COI'MACOBAHO

Mpuem nun,
HaumeHoBaHwWe 610 aa

KoTnetsl, 6I/ITO'~1KM
MSICHbI€ C TOMaTHbIM
coycowm; 445,64

Kalla rpeyHeBas BA3Kas
¢ macnom ; 302,02

Yain ¢ caxapom ; 283
Xneb MweHNYHbINA
oboraLeHHbIl
BUTaMUHaMK 4ns
JeTckoro nutaHua; 1,1
A6noko; 38,01

NToro

Cyn KapTogenbHblii ¢
Kneukamu; 450,27
Pbiba 3aneyeHHas ¢
oBowamu; 591,11
MakapoHHble n3genus
OTBapHbIe C Mac/oMm;
211,41

Yan
BMTaMVHU3NPOBaHHbIA
;282,11

Xneb MLeHNYHbINA
060raLleHHbIN
BMTaMUHamu Ans
[eTcKoro nutaHusa; 1,1
Xneb
PXKaHO-MLIEHNYHBbI
[N AeTCKOro nuTaHus;
1.2

MeyeHbe; 490,15
NToro

y:
HauansbHuk OJIN JCCCA,

Macca
nopum
n, (rp.)

100

154

200
30

120

250
100

165

200

30

30

18

15 aHBaps 2024 T.

OHepre

MNuuwiessble
BewecTa (1)  tyyeck
as
LieHHoe
X Yy T
(KKaA)

ButamuHbl (Mr)

YTBEPXXOALIO

MuHepabHble BeLlecTBa

3aBTpak 12-18 neT (poguTtenbckaa nnata, MMC)

+m8 11,35 12,35 195,58

4,76 4,14 21,46 141,94

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00

0,48 0,48 18,84 81,60
18,48 16,27 79,13 537,02

Obepn 12-18 neT (poanTenbckasa nnata, MMC)

192 3,37 12,64 88,78
10,44 6,07 361 111,45

6,20 4,35 39,55 222,33

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,0.0

2,40 0,30 13,80 66,00

153 2,03 1255 76,52
24,89 16,42 108,45 682,48

Mcnamosa H.A.

(mr)
A

BL C (k) E Ga P Mg

0,01 60,00 745 641 3,69

0,16 1875 0,34 11,40 112,95 75,18

0,30

0,10 6,00 1950 4,20
0,04 6,00 1920 13,20 10,80
031 84,75 0,34 44,35 152,06 93,87
0,08 203,84 14,06 44,75 17,44
0,09 365,70 40,46 165,35 41,92
0,10 2250 0,89 16,62 50,22 9,25
0,15

0,10 6,00 1950 4,20
0,12 051 870 39,00 1260
0,02 12,96 e 1566 2,70
0,66 605,00 140 93,22 334,48 8811

Fe

0,18

2,54

0,03
0,75

2,64
6,14

0,68'

0,70

0,94

0,75

0,90

0,18
4,15

LleHa

81,36

93,10



COIr'JTIACOBAHO

Mprem nnwwy,
Hall eioBaHMe 6tona

KoTneTtbl, GUTOYKK
MSICHble C TOMAaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBast Bsizkas
¢ macnom; 302,02

Yali ¢ caxapom ; 283
Xneb MeHNYHbIR
060raLleHHbI
BMTaMWHaMu 4ns
[eTcKoro nutaHug; 11
A6noko ; 38,01

NToro

Cyn KapToenbHbIli €
Knewukamu; 450,27
Pbiba 3aneyeHHast ¢
osouwamu ; 591,11
MakapoHHble n3aenns
OTBapHble C Mac/om:;
211,41

Yan
BUTaMVHU3MPOBAHHBIN
;282,11

Xneb6 NLIeHNYHBbIN
06oraleHHbIN
BMTaMMHaMK ans
JeTckoro nutaHus; 1,1
Xneb
PXXaHO-NLLEHNYHBbI
[N AETCKOro NuTaHus;
12

MeuyeHbe; 490,15
NToro

HauanbHuk 044N v

YTBEPXJAKO
Oupektop MAY MALM IO r.Yda

LLIKONbHOe MeH0 419 opraHusaLmm nutaHusa 06yqarou.|,|/|x0ﬂ.

15 aHBapsa 2024 T.

n OHepre
VIteBbIe ButamuHbl (vr)
Macca  Bewectsa ()  ryyeck
MopLf as
n, (rp.) LIEHHOe
o Bl C .A E
('™MKr)
(kkan)
3aBTpak OB3, nusanugbl 12-18 net (1 CMEHA)
100 10,84 11,35 12,35 195,58 0,01 60,00
154" 4,76 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34
200 9,98 39,90
30 240 0,30 16,50 78,00 0,10
120 0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
18,48 16,27 79,13 537,02 0,31 84,75 0,34
O6eg OB3, nuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA)
250 1,92 3,37 12,64 88,78 0,08 203,84
100 10,44 6,07 3,61 111,45 0,09 365,70
165 6,20 4,35 39,55 222,33 0,10 22,50 0,89
200 9,80 39,40 0,15
30 240 0,30 16,50 78,00 0,10
30 240 030 1-380 66,00 0,12 0,51
18 ' 153 2,03 1255 76,52 0,02 12,96
24,89 16,42 108,45 682,48 0,66 605,00 1,40

Wcnamosa H A

B.K. CmupHOB

MuHepanbHble BellecTBa

(mr)

LleHa

Ca P

745 641

11,40 112,95

0,30

6,00 19,50

19,20
44,35

13,20
152,06

14,06 44,75

40,46 165,35

16,62 50,22

6,00 19,50

8,70

39,00

¥V 8 1566
93,22 334,48

Mg:

3,69

75,18

4,20

10,80
93,87

17,44
41,92

9,25

4,20

12,60

2,70
88,11

Fe

0,18

2,54

0,03
0,75

2,64
6,14

0,68

0,70

0,94

0,75

0,90

0,18
4,15 188,01



COIrNMACOBAHO

Mprem nnwm.,
HavMeHoBaHwe 6oga

Cyn KapToenbHbIli ¢
Kneukamu; 450,27
Pbiba 3ane4yeHHas ¢
osollamu ; 591,11
MakapoHHble n3genus
OTBapHbIe C Macnom;
211,41

Yalii
BUTAMWHN3MPOBaHHbIN
;282,11

Xneb MeHNYHbIN
060raLleHHbI
BMTaMMHaMK Ans
JeTcKoro nutaHus; 11
Xneb
PXKaHO-MLWEHNYHbIA
[N JeTCKOro NUTaHns ;
12

NToro

KypHuk*; 453,64

Yali ¢ "UMOHOM 1
caxapom ; 285,05

Cok (hpykTOBbINi; 86,02
NToro

HauanbHuk O440MN n

YTBEPXOAHKD
Ovipektop MAY LIILLNATO r.Yda

B.K. CmupHoB

LLIKO/IbHOE MEHI0 f/11 OpraHn3aLMn NUTaHUs 0BYYatoLLMXCS.

Macca
nopuu
n, (rp.)

250
100

165

200

30

30

100
207

200

15 AHBaps 2024 T.

OHepre
MuieBble
Bewectsa (N tyyeck
as
LleHHoe
X Yy T 211
(kkar)

ButamuHbl (vr)

MuHepanbHble BelecTa

o6es OB3, uuBanugbl 12-18 net (2 CMEHA)

1,92 3,37 12,64 88,78 0,08
10,44 6,07 3,61 111,45 0,09

6,20 4,35 39,55 222,33 0,10

9,80 39,40 0,15

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

[23,36 14,39 95,90 605,96 0,64

nongHuk OB'S, uuBanuabl 12-18 net (2 CMEHA

11,86 12,26 28,36 270,71 0,13
9,98 39,90

1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00
12,86 12,46 58,54 402,61 0,15 4,00

Mcnamoes H.A.

(mr)
LleHa
A

(MKT) K Ca P Mg- Fe
203,84 1406 44,75 17,44 0,68
365,70 40,46 165,35 41,92 0,70
2250 0,89 16,62 50,22 925 0,94
6,00 1950 4,20 0,75
051 870 39,00 12,60 0,90
592,04 140 85,84 318,82 8541 3,97
48,92 30,22 114,70 20,73 1,22
0,14 3,10 154 084 0,07
0,20 1400 14,00 800 2,80

49,06 0,20 47,32 130,24 29,57 4,09 188,01



Mprem nnwwn:,
HavMeHOBaHWe 6nto pa

KoTneTbl, 6BUTOUKK
MSICHble C TOMaTHbIM
coycowm; 445,64

Kawa rpeyHeBast BA3Kas
¢ macnom ; 302,02
Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb NLeHNYHBbIA
060raLleHHbI
BUTaMUHaMK Ans
[eTcKoro nutaHug; 1,1
A6noko; 38,01

NToro

Cyn KapToenbHbIii ¢
Kneukamm ; 450,27
Pbi6a 3aneyeHHas ¢
oBowamu; 591,11
MakapoHHble n3genus
OTBapHbIE C Mac/oMm ;
211,41

Yalii
BMTaMWUHU3NPOBaHHbIA
;282,11

Xneb NieHNYHBbINA
oboratleHHbI
BMTaMUHaMK Ans
[eTcKoro nutaHua; 1,1
Xne6
PXXaHO-TAEHWYHBIA
[Ns AeTCKOro nuTaHus;
12

MeyeHbe; 490,15
NToro

HavanbHuk OA4A40N

YTBEPXOAIO

Oupektop MAY AMNUM MO r.Yda

B.K. CmupHoB

LLIKONbHOE MeHI0 /1S OpraHu3aLyumn NMTaHUs 06yYatoLLyIxcs,

Macca
nopuu
n (rp.)

100

200
30

120

250
100

165

200

30

30

18

15 aHBapsa 2024 .

n OHepre
MILEBbIe ButamuHbl (Mr)
Bewectsa (N tyuecsc
as
LIeHHoe A
Tb Bt C (MKr)
(kkan)
3aBTpak 12-18 net CBO
10,84 11,35 12,35 195,58 0,01 60,00
4,76 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
18,48 16,27 79,13 537,02 0,31 84,75
O6ep 12-18 net CBO
1,92 3,37 12,64 88,78 0,08 203,84
10,44 6,07 3,61 111,45 0,09 365,70
6,20 4,35 39,55 222,33 0,10 22,50
9,80 39,40 0,15
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12
153 2,03 1255 76,52 0,02 12,96
24,89 16,42 108,45 682,48 0,66 605,00

Mcnamosa H.A.

MuHepa/bH bie BelLee rsa

L

E Ca P Mg

745 641 3,69

0,34 11,40 112,95 75.18

0,30

6,00 19550 4,20

19,20
44,35

13,20
152,06

10,80

0,34 93,87

14,06 44,75 17,44

40,46 16535 41,92

0,89 16,62 50,22 925

6,00 19550 4,20

051 870 39,00 12,60

7,38
1,40 93,22

15,66
334,48

2,70
88,11

LleHa

Fe

0,18

2,54

0,03
0,75

2,64
6,14

80,60
0,68
0,70

0,94

0,75

0,90

0,18
4,15 92,22



COI'JTACOBAHO

Mprem nnn,
HaMMmeHOBaHMWe 6toaa

KoTnetbl, 6UTOYKN
MSICHbIE C TOMAaTHbIM
coycowm; 445,64

Kalua rpeyHeBas BA3Kas
cmacnom; 302,02

Yai1 ¢ caxapom ; 283
Xneb NeHNYHbIA
060raLleHHbI
BUTaMUHaMM Ans
JeTckoro nutaHua; 11
NToro

Cyn KapTogenbHbIii ¢
Kneukamu; 450,27
Pbi6a 3ane4eHHas ¢
oBowamu; 591,11
MakapOoHHble 13genms
OTBapHbIe C Mac/oMm ;
211,41

Yait
BUTaMUHU3NPOBAHHbIN
; 282,11

Xneb .NLeHNYHbI
060raLLleHHBbIR
BMTaMWHaMu Ans
JeTckoro nutaHua; 11
Xneb
PXXaHO-NLLEHNYHBI
[Ns AETCKOro NuTaHuns;
12

Toro

HayvanbHuk OALIM J(<C A

YTBEPXXJAIO
Oupektop MAY LLLLL FO r.Ydga

LLIKo/IbHOE MEeHI0 fi/11 OpraHM3aLymn NUTaHNs 06YyYatoLLMXCS.

15 aHBapsa 2024 .

OHepre
Muujessle ButamuHsbl (Mr)
MHOc3  Bewectsa () qyyeck
MopLt T
n, (ip.) LleHHoe A
B X ¥ b Bl C E
(mKr)
(miarm)
3aBTpak COTIl 12-18 net
100 10,84 11,35 12,35 195558 0,01 60,00
154 4,76 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34
200 9,98 39,90

30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

18,00 15,79 60,29 455,42 0,27 78,75 0,34
Ob6ep COTI 12-18 net
250 192 3,37 12,64 88,78 0,08 203,84
100 10,44 6,07 3,61 11145 0,09 365,70
165 6,20 4,35 39,55 222,33 0,10 22,50 0,89
200 9,80 39,40 0,15

30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

30 240 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51

23,36 14,39 95,90 605,96 0,64 592,04 1,40

Vicnamosa H.A.

B.K. CmupHOoB

MwuHepanbHble BellecTsa

(mr)

Ca

7,45

11,40

0,30
6,00

25,15

.14,06

40,46

16,62

6,00

8,70

85,84

6,41

112,95

19,50

138,86

44,75

165,35

50,22

19,50

39,00

318,82

Mg

3,69

75,18

4,20

83,07

17,44

41,92

9,25

4,20

12,60

85,41

:LleHa

Fe

0,18

2,54

0,03
0,75

350 72,21

0,68
0,70

0,94

0,75

0,90

3,97 82,54



Mprem nuwn,
HaumeHoBaHue 61oaa

MakapoHHble n3genus
0TBapHbIe C
pacTuTeNbHbIM Maciom
(6eswoTeH); 211,37
Yain ¢ caxapom ; 233
Xneb n3 6e36e/1KOBOA
cmecu; 667,19
A6noko; 38,01

NToro

Canat u3
NpUNyLLEHHON MOPKOBU
c s6nokamu; 20,17
bopuy, ¢ kanycToi 1
KapTocenem (6e3
CMeTaHbl); 56,32

Puc npunyLLeHHbIR
(pacTuTenbHOe Macno);
610,02

Yain
BUTaMUHN3MPOBAHHbIN
; 282,11

Xneb 13 6e36enkoBoi
cMmecu; 667,19

Cok (hpykTOBbINi; 86,02
MToro 'm-

V
HauanbHuk O400 yCE££A,

LLIKO/IbHOE MEHH0 [/ OpraHu3aLum NUTaHUs 06YyyYatoLLMXCs.

Macca

nopuy
n, (rp.)

185

200
40

120

100

250

150

200-

40

200

15 auBaps 2024 .

JHepre

MNuwieskle

BewecTaa (r)

4,10

0,09

0,48
4,67

1,19

1,77

3,73

0,09

1,00
7,78

VcnamoBa H.A.

an

LieHHoe

Tb
(KKas)

3aBTpak (peHunketoHypusa 12-18 net

6,13 49,58 271,12

9,98 39,90
194 20,07 98,16

0,48 18,84 81,60
8,55 98,47 490,78

TUYEOK

Bl

0,04
0,04

ButamuHbl (Mr)

A

c (mkr)

6,00
6,00

Obef (heHnnkeToHypmua)12-18 net
5,46 10,44 97,28 0,06 6,27 1707,00

4,17 9,80 84,42

5,82 38,85 222,47

9,80 39,40

1,94 20,07 9816

0,20 20,20 92,00
17,59 109,16 633,73

0,05

0,04

0,15

0,02
0,32

19,85 211,00

4,00
30,12 1 918,00

0,79

0,79

2,71

1,93

2,54

0,79

0,20
8,17

MwuHepanbHble BellecTsa

Ca

5,15

0,30
2,32

19,20
26,97

26,31

36,48

9,72

2,32

14,00
88,83

(mr):

P Mg

031

0,04 023

13,20 10,80
1324 11,34

49,22 34,21

48,42 23,52

78,86 26,58

0,04 023

.14,00 8,00

190,54 92,54

LleHa

Fe

0,04

0,03
0,03

2,64;
2,74

111

0,57

0,03.

2,80
5,55 188,01



